

**Dodatek č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel

- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech administrativních: [REDACTED]

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Identifikační číslo: 25488627

DIČ: CZ25488627

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupen [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Identifikační číslo: 25021915

DIČ: CZ25021915

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177 číslo
smlouvy zhotovitele: 22080288

(dále jen „**Zhotovitel**“)

dále také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Nové energocentrum – Trafostanice TS4 vč. náhradního zdroje elektrické energie Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.**“ (dále také „Smlouva“ a „Dílo“). Smluvní strany v souladu s čl. XIX. odst. 8 Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.
- 2) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 4 (změnový list 02, 03 – 09, 10, seznam změnových listů) k Dodatku č. 1 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 3 025 002,25 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 73 024 918,73 Kč bez DPH.
- 3) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 5 (změnový list 11 až 21, seznam změnových listů) k Dodatku č. 2 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se

cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 3 053 167,45 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 76 078 086,18 Kč bez DPH. Dále dle Dodatku 2 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvu posunut o 42 dnů, a termín plnění tak byl stanoven na 16. 6. 2023.

- 4) Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2023 Dodatek č. 3 ke Smlouvě, jelikož měly mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 11 (změnový list 22 až 45, příkaz ke změně P11 – P 15, seznam změnových listů) k Dodatku č. 3 ke Smlouvě. Dle Dodatku č. 3 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvýšila o 2 861 429,86 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 78 939 516,04 Kč bez DPH. Dále dle Dodatku 3 ke Smlouvě v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací byl termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvu posunut o 30 dnů, a termín plnění tak byl stanoven na 16. 7. 2023.

III.

- 1) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala další potřeba víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 8 (změnové listy 46 až 58) k tomuto Dodatku.
- 2) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle příloh č. 1 až 5 (změnovým listem 46 až 58) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).
- 3) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
- a) přílohy č. 1 – Změnový list 46 – MaR – doplnění pomocného aplikačního software pro energocentrum, vizualizace a další související služby spojené s integrací softwaru včetně vypracování dokumentace v rozsahu +213 892 Kč,
 - b) přílohy č. 1 - Změnový list 50 – Střešní nástavce – doplnění střešních nástavců pro možnost doplnění střešních ventilátorů u odvodu ztrátového tepla v rozsahu +84 007 Kč,
 - c) přílohy č. 1 - Změnový list 53 – Doplnění samozavírače na dveře 14 L+P – dodání a montáž hydraulického samozavírače dveří v rozsahu +25 081 Kč,
 - d) přílohy č. 1 - Změnový list 54 – Implementace EPS do systému C4 – doplnění grafické nadstavby trafostanice, dodání a implementace softwaru pro EZS, zpracování a integrace datových bodů pro ústřednu EPS v rozsahu +121 679,46 Kč,
 - e) přílohy č. 2 - Změnový list 55 – Doplnění naftového hospodářství – dodání a montáž části naftového hospodářství, dodání a montáž elektroinstalačních částí pro připojení MAR, včetně revizí, zkoušek a dokumentace v rozsahu +87 263,37 Kč,
- kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 531 922,83 Kč.
- 4) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
- a) přílohy č. 4 – Změnový list 57 – Zemní práce pro zemnění TS4 a TS2 – doplnění zemních prací souvisejících s provedením obnovy nefunkčního zemnění trafostanice TS2 a opravou navazujících ramp k zajištění funkčního odvodnění od staveb TS4 a TS2 v rozsahu +518 250 Kč,
- kdy se jedná o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícími pracemi a instalacemi, dále by tato způsobila Objednateli značné obtíže a hodnota změny nepřekročila 50% původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 518 250 Kč.

- 5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:

- a) přílohy č. 1 – Změnový list 47 – Dotěsnění krčků – dodatečná izolace zdiva krčku a kolektoru při provádění prací v omezeném výkopu z důvodu zajištění dopravy objednatele v zájmovém prostoru v rozsahu +232 540 Kč,
- b) přílohy č. 1 – Změnový list 48 – Doplnění zábradlí + schodiště v 1.PP – dodání a montáž kovového schodiště včetně zábradlí do 1. podzemního podlaží v rozsahu +154 398 Kč,
- c) přílohy č. 1 – Změnový list 49 – Stěhovací kce – dodání a montáž stěhovací konstrukce do 1. podzemního podlaží pro stěhování rozvaděčů v rozsahu +34 668,70 Kč,
- d) přílohy č. 1 – Změnový list 51 – Doplnění označení únikových cest – dodání a montáž bezpečnostních fotoluminiscenčních tabulek únikových cest v rozsahu +1 796,40 Kč,
- e) přílohy č. 1 – Změnový list 52 – Lemovací prvky fasády + oplechování – doplnění oplechování horních ploch, atik a chrličů v rozsahu +89 903,11 Kč,
- f) přílohy č. 3 – Změnový list 56 – Doplnění kanalizace-propojení dešťového svodu – doplnění stavebních prací propojení dešťových svodů do kanalizace, včetně dodání a montáže potrubí, a provedení zkoušek v rozsahu +52 347,84 Kč,
- g) přílohy č. 5 – Změnový list 58 – Navýšení požárních ucpávek – doplnění protipožárních ucpávek prostupů plastového a kovového potrubí, ZTI, naftového hospodářství, a elektro v rozsahu +404 450,97 Kč,

kdy se jedná o změnu – stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 970 105,02 Kč.

- 6) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že realizace víceprací dle příloh č. 1 až 5 (změnových listů 47 až 49, 52, 56 až 58), s ohledem na technologické postupy i personální kapacity Zhotovitele vyžaduje prodloužení termínu plnění na Díle, a to v délce 46 dnů, a tedy o tuto délku je nezbytné posunout termín dokončení Díla.

IV.

- 1) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se cena díla v čl. VII odst. 1 Smlouvy zvyšuje o 2 020 277,85 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku 80 959 793,89 Kč bez DPH.
- 2) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací, kdy k předání staveniště došlo dne 29. 7. 2022 a termín provedení díla byl stanoven na 40 týdnů ode dne předání staveniště, kdy současně došlo v důsledku víceprací odsouhlasených Dodatkem č. 2 ke Smlouvě k posunutí termínu plnění o 42 dní, tj. do 16. 6. 2023, a dále Dodatkem č. 3 ke Smlouvě k posunutí termínu plnění o 30 dnů, tj. do 16. 7. 2023, se termín plnění v čl. VI odst. 1 Smlouvy posouvá o 46 dnů, takže nový termín dokončení a předání Díla je 31. 8. 2023.

V.

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č. 1 až 5 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.
- 3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomocí elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.
- 4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- Příloha č. 1: změnový list 46 - 53
- Příloha č. 2: změnový list 55
- Příloha č. 3: změnový list 56
- Příloha č. 4: změnový list 57
- Příloha č. 5: změnový list 58
- Příloha č. 6: příkaz ke změně č. 16
- Příloha č. 7: příkaz ke změně č. 17
- Příloha č. 8: příkaz ke změně č. 18

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MTS
Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			957 965,67
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	836 286,21	175 620,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 133 585,77

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

MTS

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		957 965,67	1 133 585,77
ZL	Změnové listy	957 965,67	1 133 585,77
ZL46	Nástavba MAR - vizualizace	213 892,00	258 809,32
ZL47	Dotěsnění krček	232 540,00	281 373,40
ZL48	doplnění zábradlí + schodiště v 1.PP	154 398,00	186 821,58
ZL49	Stěhovací kce	34 668,70	41 949,13
ZL50	Střešní nástavce VZT	84 007,00	101 648,47
ZL51	Doplnění označení únikových cest	1 796,40	2 173,64
ZL52	Lemovací prvky fasády + oplechování	89 903,11	108 782,76
ZL53	Doplnění samozavírače na dveře 14 L+P	25 081,00	30 348,01
ZL54	Implementace EPS do systému C4	121 679,46	147 232,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL46 - MaR

KSO:

Místo:

Ústí nad Labem

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

213 892,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 892,00	21,00%	44 917,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

258 809,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL46 - MaR**

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	213 892,00
OST - Ostatní	213 892,00
O01 - Ostatní	213 892,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL46 - MaR**
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 213 892,00

D OST Ostatní 213 892,00
D O01 Ostatní 213 892,00

1	K	K019	Vypracování aplikačního SW pro energocentrum, pomocný aplikační software pro předzpracování předávaných dat;		1,000	26 510,00	26 510,00	
2	K	K020	Odladění aplikačního SW s řízenou technologií		1,000	43 158,00	43 158,00	
3	K	K021	Vypracování integrace Modbus TCP, rozsah do 50DB		1,000	55 178,00	55 178,00	
4	K	K022	Vizualizace na pracovní stanici COP (grafika, vypracování dynamických obrazovek tabulkové přehledy) pro technologii energocentra		1,000	35 127,00	35 127,00	
5	K	K023	Koordinace s IT oddělením investora, s dodavatelem energocentra, inženýrské práce		1,000	26 978,00	26 978,00	
6	K	K024	Doplnění výrobní (dílenské) dokumentace v souvislosti s touto dodávkou		1,000	26 941,00	26 941,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL47 - Dotěsnění krčků

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

232 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 540,00	21,00%	48 833,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 373,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: **ZL47 - Dotěsnění krčků**

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	232 540,00
HSV - Práce a dodávky HSV	232 540,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	223 860,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL47 - Dotěsnění krček

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							232 540,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				232 540,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				223 860,00	
1	K	319202117	Dodatečná izolace zdiva tl nízkotlakou injektáží	m	26,000	8 610,00	223 860,00	CS ÚRS 2023 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 680,00	
2	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	70,000	124,00	8 680,00	CS ÚRS 2023 01

VV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL48 - doplnění zábradlí + schodiště v 1.PP

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			154 398,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	154 398,00	21,00%	32 423,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	186 821,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL48 - doplnění zábradlí + schodiště v 1.PP**

Místo:Ústí nad LabemDatum:
Zadavatel:Krajská zdravotní, a.s.Projektant:
Zhotovitel:Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký krajZpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 398,00
PSV - Práce a dodávky PSV	154 398,00
767 - Konstrukce zámečnické	154 398,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL48 - doplnění zábradlí + schodiště v 1.PP

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 154 398,00

D PSV Práce a dodávky PSV 154 398,00

D 767 Konstrukce zámečnické 154 398,00

1	K	767211312	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného na ocelovou konstrukci	m	2,000	3 710,00	7 420,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	55342017	<i>schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 1000mm 4 stupně</i>	kus	2,000	15 600,00	31 200,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	767220430	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdí hm nad 40 kg	m	10,200	534,00	5 446,80	CS ÚRS 2023 01
VV								
4	M	55342284	<i>zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s dolním kotvením</i>	m	10,200	10 700,00	109 140,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,400	1 430,00	572,00	CS ÚRS 2022 02
6	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,400	636,00	254,40	CS ÚRS 2022 02
7	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,400	912,00	364,80	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL49 - Stěhovací kce

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 668,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 668,70	21,00%	7 280,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			41 949,13

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL49 - Stěhovací kce

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 668,70
HSV - Práce a dodávky HSV	15 078,22
4 - Vodorovné konstrukce	11 251,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 826,80
PSV - Práce a dodávky PSV	19 590,48
767 - Konstrukce zámečnické	14 407,30
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 183,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL49 - Stěhovací kce

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 668,70

D HSV Práce a dodávky HSV 15 078,22

D 4 Vodorovné konstrukce 11 251,42

1	K	429172112	Výroba ocelových prvků šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	150,000	72,80	10 920,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	429173111	Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10 t	t	0,200	1 657,10	331,42	CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 826,80

3	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	138,90	1 666,80	CS ÚRS 2022 02
4	K	953965133	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm	kus	12,000	180,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02

D PSV Práce a dodávky PSV 19 590,48

D 767 Konstrukce zámečnické 14 407,30

5	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	150,000	41,60	6 240,00	CS ÚRS 2023 01
6	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,150	47 500,00	7 125,00	CS ÚRS 2023 01

7	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,350	1 430,00	500,50	CS ÚRS 2022 02
8	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,350	636,00	222,60	CS ÚRS 2022 02
9	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,350	912,00	319,20	CS ÚRS 2022 02

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 5 183,18

10	K	789212112	Provedení otryskání zařízení členitých stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	2,500	360,20	900,50	CS ÚRS 2018 02
11	M	42118101	materiál tryskací – ostrohranný tvrdý písek	t	0,044	14 400,00	633,60	CS ÚRS 2018 02

12	K	789321210	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového základního tl do 40 µm	m2	2,500	129,00	322,50	CS ÚRS 2018 02
13	M	24629068	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce	kg	3,080	396,00	1 219,68	CS ÚRS 2018 02

14	K	789321215	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového mezivrstvy tl do 40 µm	m2	2,500	126,10	315,25	CS ÚRS 2018 02
15	M	24629073	hmota nátěrová epoxidová na ocelové konstrukce	kg	3,300	165,00	544,50	CS ÚRS 2018 02

16	K	789321220	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 2složkového krycího (vrchního) tl do 40 µm	m2	2,500	131,90	329,75	CS ÚRS 2018 02
17	M	24629095	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce	kg	3,300	278,00	917,40	CS ÚRS 2018 02

2,2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL50 - Střešní nástavce

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			84 007,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 007,00	21,00%	17 641,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			101 648,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL50 - Střešní nástavce

Místo: Ústí nad Labem Datum:
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	84 007,00
OST - Ostatní	84 007,00
O01 - Ostatní	84 007,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL50 - Střešní nástavce

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							84 007,00	
	D	OST	Ostatní				84 007,00	
	D	O01	Ostatní				84 007,00	
1	M	M001	doplnění střešních nástavců u odvodu ztrátového tepla od transformátorů a z rozvodny NN	ks	1,000	84 007,00	84 007,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL51 - Doplnění označení únikových cest

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 796,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 796,40	21,00%	377,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 173,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL51 - Doplnění označení únikových cest

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 796,40
M - Práce a dodávky M	1 796,40
21-M - Elektromontáže	1 796,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL51 - Doplnění označení únikových cest

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 796,40

D M Práce a dodávky M 1 796,40

D 21-M Elektromontáže 1 796,40

1	K	210020951	Montáž tabulky výstražné nebo označovací	kus	12,000	87,00	1 044,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící	kus	13,200	57,00	752,40	CS ÚRS 2023 01

VV 12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL52 - Lemovací prvky fasády + oplechování

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 903,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 903,11	21,00%	18 879,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 782,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL52 - Lemovací prvky fasády + oplechování

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	89 903,11
PSV - Práce a dodávky PSV	89 903,11
764 - Konstrukce klempířské	89 903,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL52 - Lemovací prvky fasády + oplechování

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Krajská zdravotní, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 903,11

D PSV Práce a dodávky PSV 89 903,11

D 764 Konstrukce klempířské 89 903,11

1	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	90,000	498,00	44 820,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,122	53 400,00	6 514,80	CS ÚRS 2023 01
VV								
3	K	764301115	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou rš do 400 mm	m	90,000	170,00	15 300,00	CS ÚRS 2023 01
4	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,122	53 400,00	6 514,80	CS ÚRS 2023 01
VV								
5	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty	m2	8,000	1 160,00	9 280,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
6	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,100	53 400,00	5 340,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
7	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	775,820	1,52	1 179,25	CS ÚRS 2023 01
8	K	998764293	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 500 m	%	775,820	1,23	954,26	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
ZL53 - Doplnění samozavírače na dveře 14 L+P

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel:
Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 081,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 081,00	21,00%	5 267,01
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			30 348,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL53 - Doplnění samozavírače na dveře 14 L+P
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 081,00
PSV - Práce a dodávky PSV	25 081,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 081,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Z03851_Nove energocentrum - TS4_vykaz_vymer
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL53 - Doplnění samozavírače na dveře 14 L+P
Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o - Závod 8 - Ústecký kraj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 081,00

D PSV Práce a dodávky PSV 25 081,00

D 767 Konstrukce zámečnické 25 081,00

1	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2023 01
2	M	DRX.0065185.U RS	samoavírač set 2kř. stříbrný ABLOY 2xDC700 s konzolí G461	kus	1,000	24 879,00	24 879,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové energocentrum - Trafostanice TS4 vč. náhradního zdroje elektrické energie,
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Objekt:

C4 - Grafická nadstavba TRAFOSTANICE - implementace do stávajícího systému

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Altron, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

121 679,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 679,46	21,00%	25 552,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 232,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nové energocentrum - Trafostanice TS4 vč. náhradního zdroje elektrické energie,
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Objekt: **C4 - Grafická nadstavba TRAFOSTANICE - implementace do stávajícího systému**

Místo: 0

Datum:

Zadavatel:

Projektant: Altron, a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	121 679,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 615,46
VRN9 - Ostatní náklady	5 615,46

Stavba:

Nové energocentrum - Trafostanice TS4 vč. náhradního zdroje elektrické energie,
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Objekt:

C4 - Grafická nadstavba TRAFOSTANICE - implementace do stávajícího systému

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 679,46

1	M	34800001	Driver C4 - Power NEO - implementace pro EZS	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
2	M	34800002	Zpracování datových bodů a integrace s vytvořením návazností pro DSC	kus	15,000	180,00	2 700,00
3	M	34800003	Tvorba mapových podkladů-zobrazení podkladů	hod	8,000	1 578,00	12 624,00
4	M	34800004	Driver C4 - MHU 117 - dodávka + montáž	kus	1,000	40 500,00	40 500,00
			Driver pro stávající ústřednu EPS pro Atrium, implementace pouze části TS4, lze v budoucnu využít i pro implementaci celé ústředny				
5	M	34800005	Zpracování datových bodů a integrace s vytvořením návazností	kus	17,000	180,00	3 060,00
6	M	34800006	Vytvořením návazností datových bodů	hod	8,000	2 980,00	23 840,00
7	M	34800007	Testování funkčnosti datových bodů	hod	8,000	2 980,00	23 840,00
8	M	34800008	Driver C4 - Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV) - implementace pro ACS - nebude se realizovat na žádost KZ IT	kus	0,000	6 810,00	0,00
9	M	34800009	Zpracování datových bodů a integrace s vytvořením návazností pro ACS (EKV) - nebude realizováno na žádost KZ IT	kus	0,000	180,00	0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 615,46

D VRN9 Ostatní náklady 5 615,46

10	K	090001000	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	%	6,000	935,91	5 615,46
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			87 263,37
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	87 263,37	18 325,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 588,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 263,37	105 588,68
ZL 55	ZL 55 Doplnění naftového hospodářství	87 263,37	105 588,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

Objekt:

ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 263,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 263,37	21,00%	18 325,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 588,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 55 - doplnění naftového hospodářství
Objekt: ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		87 263,37
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

Objekt:

ZL 55 - doplnění naftového hospodářství

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 263,37

D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 9			Naftové hospodářství				
	1		Koncové šroubení ELAFLEX VK 50	ks	2,000	3 411,62 Kč	6 823,23
	2		Varná vsuvka s vnějším závitem 2"	ks	1,000	212,31 Kč	212,31
	3		Bezešvé potrubí 60,3 x 2,9	m	2,900	6 381,44 Kč	18 506,18
	4		Ohyb DN 50	ks	1,000	276,12 Kč	276,12
	5		Odřezání potrubí pro T kus vč. sváru	kpl	1,000	2 660,66 Kč	2 660,66
	6		T-kus 50/50	ks	1,000	1 386,74 Kč	1 386,74
	7		Příruba plochá/krková DN50, PN16	ks	1,000	267,53 Kč	267,53
	8		Kulový kohout ocelový přírubový se signalizací polohy DN 50 – 16	ks	1,000	15 104,00 Kč	15 104,00
	9		Režie, doprava, nátěry	kpl	1,000	9 388,08 Kč	9 388,08
	10		Předávací dokumetnace včetně dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 741,68 Kč	1 741,68
	11		Provozní řád technologie instalované v rámci profese - úprava	kpl	1,000	516,84 Kč	516,84
	12		Měření a regulace				
	13		PraflaCom 2x2x0,5	ks	1,000	680,00	680,00
	14		spojovacího, těsnícího, montážní a kotvícího materiálu a vybudováním tras - pouze materiál	kpl	1,000	510,00	510,00
	15		Rozšíření RTNH rozvaděče - svorky, lyncy, pojistky - materiál	kpl	1,000	678,00	678,00
	16		Signalizační skříň pro stáčecí šachtu - materiál	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	17		Montáž v rozvaděčích na místě	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
	18		Montáž tří c.č. elektrické části IMAK včetně spojovacího, těsnícího, montážní a kotvícího materiálu a vybudováním tras	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
	19		Připojení ruční armatury se stavovými kontakty otevřeno / zavřeno	ks	1,000	600,00	600,00
	20		START-UP (uvedení do provozu) zařízení naftového hospodářství - programátor úprava programu	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
	21		Provozní zkouška zařízení, včetně nastavení systému	kpl	1,000	900,00	900,00
	22		Součinnost při zaškolení obsluhy	kpl	1,000	187,00	187,00
	23		Koordinace	kpl	1,000	1 357,00	1 357,00
	24		Vypracování revize naftového hospodářství	kpl	1,000	997,00	997,00
	25		Pomocné pracovní lešení	kpl	1,000	573,00	573,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	26		Doprava technologie, pracovníků, stěhování technologie a ubytování	kpl	1,000	4 523,00	4 523,00
	27		Předávací dokumentace včetně dokumentace skutečného provedení stavby - úprava 2 rozvaděčů	kpl	1,000	2 578,00	2 578,00
	28		Provozní řád technologie instalované v rámci profese - úprava	kpl	1,000	947,00	947,00
	29		Podružný instalační materiál	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			52 347,84
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	52 347,84	10 993,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 340,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		52 347,84	63 340,89
ZL 56	ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu	52 347,84	63 340,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu

Objekt:

ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 347,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 347,84	21,00%	10 993,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 340,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu
Objekt: ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení deštového svodu

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	52 347,84
HSV - Práce a dodávky HSV	52 347,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení dešťového svodu

Objekt:

ZL 56 - doplnění kanalizace - propojení dešťového svodu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 347,84
D	PSV	PSV					52 347,84
D	721	Zdravotechnika - doplnění napojení kanalizace					
1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	712,75	12 829,50
2	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	10,000	591,64	5 916,40
3	K	721290111R	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	soub	0,300	3 614,89	1 084,47
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	218,86	3 939,48
5	K	162751119	Príplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	252,000	16,94	4 268,88
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32,400	337,39	10 931,44
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,000	15,23	274,14
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem	m3	1,000	490,00	490,00
9	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,670	580,00	968,60
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,114	105,33	959,98
11	K	919735113	Režání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,000	250,00	2 500,00
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,000	190,81	954,05
13	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	5,000	332,36	1 661,80
14	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	5,000	340,69	1 703,45
15	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	5,000	12,38	61,90
16	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	299,28	1 496,40
17	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5,000	461,47	2 307,35
D	721	Zdravotechnika - oprava kanalizace nad krčkem					
1	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,000	712,75	14 255,00
7	K	721171906R2	Napojení dešťové kanalizace na stávající venkovní kanalizace	kus	1,000	10 242,19	10 242,19
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,000	105,33	2 106,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nové energocentrum - Trafostanice TS4 vč. Náhradního zdroje elektrické energie, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Objekt: SO 157.1 (D.1) - Trafostanice TS4 vč- náhradního zdroje

Soupis: D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika – část ochrana proti blesku, uzemnění

Místo: Bukov, Ústí nad Labem Datum: Projektant: Altron, a.s.
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s; Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	518 250,00
D.1.4.5 - 1 Položky k vykázanému materiálu na uzemnění (zemní práce)	450 100,00
D.1.4.5 - 3 Ostatní	68 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nové energocentrum - Trafostanice TS4 vč. Náhradního zdroje elektrické energie, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Objekt: SO 157.1 (D.1) - Trafostanice TS4 vč- náhradního zdroje

Soupis: D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika – část ochrana proti blesku, uzemnění

Místo: Bukov, Ústí nad Labem Datum: Projektant: Altron, a.s.
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s; Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							518 250,00	
D.1.4.5 - 1 Položky k vykázanému materiálu na uzemnění (zemní práce)							450 100,00	
			Bourací a sanační práce					
	PP	11352	Odstranění silničních obrub betonových	m	100,000	312,00	31 200,00	OTSKP
			Poznámka: včetně dopravy a skládkového; odstranění silničních obrub betonových na straně TS2 a TS4					
	PP	113457	Odstranění krytu zpevněných ploch z betonu včetně podkladu, odvod do 16km	m3	36,000	3 850,00	138 600,00	OTSKP
			Poznámka: včetně dopravy a skládkového; odstranění zpevněných ploch v potřebném rozsahu pro vytvoření zemnicí soustavy					
			Zemní práce					
	PP	R002	Odstranění zeminy v hornině tř. 1, součástí položky není pažení / je spádování výkopu, přesun zeminy, dle pravidel bezpečnosti a přesun hmot.	m3	120,000	1 280,00	153 600,00	
			Poznámka: Výkop, uložení výkopu vedle na rampu, přebytečný materiál bude odvezen na skládku (cca 30%)					
		R003	Zpětný zásyp zeminou vytěženou	m3	100,000	389,00	38 900,00	
	PP	18110	Úprava pláně se zhutněním v hornině třídy 1	m2	120,000	36,00	4 320,00	OTSKP
			Poznámka: Součástí položky jsou veškeré náklady spojené na zhutnění horniny (zeminy)) na požadovanou úroveň pro pojezd zásobovacích vozidel					
			Ostatní					
	PP	919112	Řezání asfaltového krytu vozovek do tloušťky 100 mm	m	100,000	254,00	25 400,00	OTSKP
			Napojení na stávající průběžnou komunikaci					
	PP	56334	Vozovkové vrstvy železobetonové tl. do 200 mm	m2	120,000	484,00	58 080,00	OTSKP
			ŠDa, fr 0/63, tl. 200mm					
			Odrazné pruhy - při TS2 a TS4					
D.1.4.5 - 3 Ostatní							68 150,00	
			Koordinace - řízení dopravy KZ (1měsíc)	soub	1,000	45 750,00	45 750,00	
			Zajištění prostoru výkopů	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
			Vedlejší rozpočtové náklady - stěhování mechanizace	soub	1,000	18 900,00	18 900,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZL 58 - navýšení požárních ucpávek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			404 450,97
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	404 450,97	84 934,70
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			489 385,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ZL 58 - navýšení požárních ucpávek

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		404 450,97	489 385,67
ZL 58	ZL 58 - navýšení požárních ucpávek	404 450,97	489 385,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 58 - navýšení požárních ucpávek

Objekt:

VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

404 450,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 450,97	21,00%	84 934,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

489 385,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL 58 - navýšení požárních ucpávek
Objekt: VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	404 450,97
VRN	404 450,97
Požární ochrana	61 280,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 58 - navýšení požárních ucpávek
Objekt: VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							404 450,97
							404 450,97
D			727	Protipožární ochrana			
1	K	727212119	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 160 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	kus	7,000	6 710,00	46 970,00
2	K	727111006	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	4,000	1 510,00	6 040,00
- ucpávky ZTI a naftového potrubí navíc							
3	K	741920302	Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,2 m2 požární odolnost EI 60	kus	156,000	1 860,00	290 160,00
- ucpávky elektro							
17	K	Pol726	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek (navýšení úcpávek velkých prostupů - měkké ucpávky)	ks	3,000	20 426,99	61 280,97

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

16

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny vzhledu stavby
Kopřivická 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(090)

Popis a lokalizace Změny:

ZL 46 Doplnění MAR

Doplnění nadstavby MAR na základě požadavků KZ

ZL 47 Dotěsnění krčku do kolektoru

Dotěsnění spoje izolací krček x kolektor. Izolace nešla dokonale napojit vzhledem k provádění v omezeném výkopu. Výkop byl omezen kvůli dopravě KZ.

ZL 48 Doplnění schodiště a zábradlí v 1PP

Zábradlí a schodiště chybí ve VV.

ZL 49 Stěhovací konstrukce do 1PP

Doplnění stěhovací konstrukce do 1PP. Projekt zapomněl vyřešit stěhovací otvory pro rozvaděče do 1PP.

ZL 50 - Střešní nástavce na VZT ventilátory

Doplnění přípravy na střešní ventilátory pro druhou etapu, aby se poté nemusela rozebrat střešní skladba.

ZL 51 Označení únikových východů

Nefčeno v PD.

ZL 52 Lemovací prvky fasády

Doplnění horní a dolní lemovací lišty na fasádě (ukončení tahokovu). Doplechování ze spodu. Oplechování chříšťů.

ZL 53 Doplnění samozavíračů na dveře 14 L+P

Doplnění samozavíračů na dveře 14 L+P kvůli dovláčení od fasády.

ZL 54 Grafická vizualizace EPS do systému C4

Doplnění na základě požadavků KZ.

ZL 55 Doplnění naftového hospodářství

Doplnění naftového hospodářství na základě požadavku KZ.

ZL 56 Doplnění kanalizace - propojení dešťového svodu

Chybí ve VV a PD.

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

Vliv na harmonogram:

ANO

ZL 46	213 892,00 Kč
ZL 47	232 540,00 Kč
ZL 48	154 398,00 Kč
ZL 49	34 668,70 Kč
ZL 50	84 007,00 Kč
ZL 51	1 796,40 Kč
ZL 52	89 903,11 Kč
ZL 53	25 081,00 Kč
ZL 54	121 679,46 Kč
ZL 55	87 263,37 Kč
ZL 56	52 347,84 Kč

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

17

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) – Doplnění DPS - Úpravy a změny v založení stavby

Metrostav DIZ s.r.o.

Koželžská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(090)

Popis a lokalizace Změny:

ZL 57 - Zemní práce pro zemnění TS4 a TS2

- Zařízení plochy 1,2m od budovy
- Výbourání obrubníků a betonové plochy rampy v rozsahu výkopu 1,2m šířky od budovy – odvoz a likvidace odpadu
- Provedení výkopu 1,2m x 1,0m
- Odložení výkopku na rampu
- Ruční dočištění výkopu
- Ukládku zemnění
- Zpětný zásyp vykopanou zeminou
- Uložení 20cm ŠDb 0/83
- Srovnání a zhutnění ŠD
- Koordinační doprava KZ

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

ZL 57

518 250,00 Kč

Vliv na harmonogram:

ANO

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

PŘÍKAZ č. :

18

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Změnový list pro změnu dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Doplnění DPS - Úpravy a změny vzhledu a funkce střešní konstrukce

Popis a lokalizace Změny:

ZL 58 - Navýšení počtu požárních ucpávek

V rámci zadání (VV) nebyl stanoven dostatečný počet požárních ucpávek. Skutečnost je vyšší.

Vliv na specifikaci ceny (bez DPH):

ZL 58

404 450,97 Kč

Vliv na harmonogram:

ANO

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Metrostav DIZ s.r.o.

Koželuhská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČ 25021915, DIČ CZ25021915
(090)